Za dodavatele je oprávněna ve věcech této smlouvy jednat tato oprávněná osoba:
Ing. Vladan Kříva, MBA, tel: , email:

Článek 2

Cena plnění

2.1. Objednatel zaplatí dodavateli za kompletní realizaci celého předmětu plnění smluvní
celkovou cenuve yýši 6 661197,10 KČ (Slovy Šestmihonů šest set šedesátjeden tisíc sto
devadesát sedm celých jedna desetina korun českých) včetně DPH. Smluvní cena je
akceptovaná oběma stranami jako nepřekročitelná Za správnost určení sazby DPH
nese odµ)vědnost dodavatel. Dodavatelprohlašuje, ževýšeDpHje stanovenavsouladu
s právním řádem ČR, zejména zákonem č.